
 

 

 
ATTO DI NOMINA E COSTITUZIONE DEL SEGGIO DI GARA 

 

Procedura di gara per l’affidamento della «Fornitura di energia elettrica per la gestione del S.I.I. nei comuni 

serviti dalla GORI s.p.a. - anno 2024».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 988442016D. 

 
 

Con il presente atto, il sottoscritto dr. ing. Vittorio Cuciniello, non in proprio ma nella qualità di 
Amministratore Delegato e legale rappresentante pro tempore della GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o 
“Stazione Appaltante”), 

premesso:  

- che la GORI S.p.A. ha stabilito di dare inizio ad una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 
50/2016, per l’affidamento delle attività in oggetto, per un importo a base d’asta di € 50.470.329,00 
oltre IVA di legge, di cui € 0,00 per oneri della sicurezza; 

- che, ai sensi di quanto disposto al punto IV.2.2 del bando di gara, il termine ultimo di scadenza per la 
presentazione delle offerte è fissato per le ore 12.00 del giorno 21/07/2023; 

- che ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola sarà aggiudicata 
con il criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 95, comma 4, del d. lgs. 50/2016; 

- che la seduta di gara, inizialmente prevista per le ore 10:00 del giorno 25/07/2023 è stata rinviata a data 
da destinarsi. 

DISPONE 

che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, sarà effettuato da 
un Seggio di gara composto dai signori: 

- avv. Iride Ruocco Guadagno - Dipendente GORI S.p.A. – Presidente 

- ing. Carotenuto Andrea - Dipendente GORI S.p.A. - Assistente 

- dott. Fernando Fiengo - Dipendente GORI S.p.A. - Assistente 

Sede della GORI s.p.a. di Ercolano 

 

    

L’Amministratore Delegato 

Vittorio Cuciniello 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 
e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

GORI S.p.A. PROTOCOLLO 0062441\2023 DEL:25/07/2023 12:29:54


		2023-07-25T11:46:14+0000
	Vittorio Cuciniello




